OBSERVÂNCIA DAS DISPOSIÇÕES PREVISTAS NA LEI FEDERAL N° 14.133/2021. 

O Presidente da Câmara, Sr. CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS, no uso das 
suas atribuições Legais resolve.   

HOMOLOGAR a Dispensa Eletrônica 01/2025, em favor das empresas 
vencedoras do certame com o valor total de R$ 33.273,00 (trinta e três mil, duzentos e 
setenta e três reais), para os Licitantes declarados vencedores conforme segue: 

Fornecedor  Lote Valor Total 

VICTOR LAZARINO OZORIO CNPJ  
 01 6.750,00 

MASTERTEC TECNOLOGIA E SERVIÇOS CNPJ 01.177.978/0001-96  02 10.078,00 

PROSPER COMÉRCIO LTDA CNPJ 51.854.742/0001-15 03 8.400,00